DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS
PROFESSORES EM RELAÇÃO AO DOCUMENTO CURRICULAR DO TERRITÓRIO
MARANHENSE (DCTMA) de autoria de THALIA BRAGA COSTA, ILMA MARIA DE
OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-

unesp-2021

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021